
AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ WIGAM X-TREME / 20 MULTIVARIANT
Plně automatická plnička klimatizací vhodná pro R1234yf, R134a, R404A, R407C, R452A. 
Ideální varianta pro zemědělské a stavební stroje, chladírenské vybavení. Robustní kovová konstrukce zajišťuje mobilitu přístroje a umožňuje  
práci v náročných i nepříznivých podmínkách a přes třícestný ventil je možné odsátí do externího zásobníku. 
•• Dotykový displej s digitálním zobrazením všech potřebných hodnot + integrovaná tiskárna
•• Manuální režim umožňuje volitelně kontrolovat všechny kroky
•• Nastavení parametrů automatického režimu = min. ručních zásahů (zařízení kontroluje každý krok  
údržby, včetně odsávání, recyklování, vakuování a opětovného plnění chladiva a oleje)

•• Ručně ovládané ventily pro připojení HP a LP části okruhu
•• Vícefázová regenerace chladiva, režim proplachu
•• Automatické plnění oleje a UV barviva
•• Databanka předepsaných hodnot (množství chladiva v příslušném vozidle)
•• Výkonné dvoustupňové vakuové čerpadlo pro rychlé a efektivní vakuování systému

Technická data:

Chladiva:	 R134A, R404A, R407C, R452A 
Odsávání:	 400 g/min. 
Výkon vakuové pumpy:	 100 l/min. 
Přesnost váhy pro chladivo: 	 5 g 
Velikost zásobníku chladiva:	 20 kg 
Napájení:	 230/50 V/Hz 
Rozměry:	 47x63x93 cm 

Obj. číslo:
1003269731 - WIGAM X-TREME / 20 Multivariant - 65 900 Kč
1003157621 - Sada pro chladivo R134a, hadice 2,5 m - 2 590 Kč
1002831883 - Sada pro chladivo R1234yf, hadice 2,5 m - 3 125 Kč
1003181255 - Instalační sada R134A, hadice 5 m - 3 500 Kč

65 900 Kč

TotalEnergies / prodejní akce
Získejte atraktivní cyklistický dres nebo komplet TotalEnergies Tour de France za nákup olejů  
Total viskozity 0W a 5W.
Platnost akce: 20. 6. - 31. 7. 2022 (nebo do vyčerpání zásob bonusu)
Více informací o akci naleznete v našem elektronickém katalogu Connect, nebo u vašeho obchodního zástupce SAG.

HITY / ČERVENEC-SRPEN

Nabídka je platná od 1. 7. do 31. 8. 2022 - pouze pro registrované zákazníky společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o.  
Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. www.sag.cz

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003269731?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003269731?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003157621?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002831883?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003181255?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://www.sag.cz/
https://shop.sag.cz/
https://www.youtube.com/channel/UCzXzEhs2bq0gZ1weAeuX6UA
https://www.linkedin.com/company/swissautomotivegroupcz
https://www.instagram.com/swissautomotivegroupcz/
https://www.facebook.com/swissautomotivegroupcz
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AKU ÚHLOVÁ BRUSKA VČ. AKUMULÁTORU A NABÍJEČKY
•• Bezuhlíkový motor
•• 1x akumulátor 4 Ah
•• Nabíječka
•• Nabíjení cca. 2 hod
•• Ochranný kryt, rukojeť, klíč na výměnu kotouče

Obj. číslo:
1003073021

2 418 Kč

SADA RÁČNOVÝCH  
OČKO-PLOCHÝCH KLÍČŮ  
S KLOUBEM
•• Ráčna 72 zubů
•• Hlava ráčny otočná o 180°

Obj. číslo:
1002875178

1 344 Kč 12 dílů

HYDROPNEUMATICKÝ LIS 
20 T
•• Ovládání nožním pedálem
•• Lisovací síla: 20 t
•• Pracovní tlak vzduchu: 7,5 až 8,5 bar
•• Zdvih hydraulického válce: 150 mm
•• Výškové nastavení stolu: 50-925 mm
•• Šířka stolu: 500 mm
•• Odsazení lisovacího válce: 200 mm
•• Rozměry: 1670x690x550 mm
•• Hmotnost: 97 kg
•• Součástí balení je sada adaptérů

Obj. číslo:
1002950857

15 900 Kč

POSTŘIKOVAČ
•• Ruční pumpička
•• Materiál HDPE
•• Mosazná nastavitelná tryska
•• Vhodné pro čističe brzd
•• Rozpračování  
ve všech polohách  
(360°)

•• Objem: 1 l

Obj. číslo:
1002825341

180 Kč

RUČNÍ LUPA S LED 
OSVĚTLENÍM
•• Ø čočky: 90 mm
•• 14 LED diod
•• Magnet
•• Napájení: 2x AAA  
baterie (nejsou  
součástí dodávky)

Obj. číslo:
1003083377

659 Kč 12 dílů

MONTÁŽNÍ OTOČNÁ STOLIČKA
•• 2 odkládací plochy, otočné o 360°
•• Snadná manipulace
•• Nastavitelná výška: 420-540 mm
•• Ø koleček: 75 mm
•• Nosnost: 150 kg
•• Hmotnost: 6,5 kg

Obj. číslo:
1002718058

1 304 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003073021?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003073021?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002875178?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002875178?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002950857?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002950857?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002825341?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002825341?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003083377?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003083377?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002718058?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002718058?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC S MULTIPROFILEM 
1/4“

Obj. číslo: 
1002733431

515 Kč
ADAPTÉR NA BITY 1/4“ 
•• Délka 25 mm

Obj. číslo: 
1003070452

37 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC TORX PRO RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 
•• Shodná délka 78 mm
•• Fosfátovaný povrch
•• V plastovém kufříku

Obj. číslo: 
1002818921

1 416 Kč
STAVITELNÝ KLÍČ 
•• Přestavení velikosti klíče jednou rukou 
pomocí nastavitelného kolečka v hlavě 
klíče

•• Vidlice zahnutá v úhlu 15°
•• Dobře čitelná mm stupnice na hlavě klíče
•• Délka 250 mm, max velikost 33 mm

Obj. číslo: 
1002804998

464 Kč
SADA DLOUHÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 
•• Celková délka: 710 mm
•• Délka čepele: 600 mm
•• 1,2x6 • 1,6x8 • 1,6x10
•• PH1 • PH2 • PH3

Obj. číslo: 
1003101616

1 168 Kč

PLASTOVÉ ŠETRNÉ 
KLADIVO 
•• Výměnné hlavice z úderuvzdorné 
acetylcelulózy

•• Násada z jasanového dřeva
•• Průměr: max. 32 mm
•• Délka: 280 mm

Obj. číslo: 
1002709587

284 Kč
SADA MONTÁŽNÍCH PÁK 
•• Odolné, nárazuvzdorné držadlo
•• 4 kusy: 
600, 450, 300 a 200 mm dlouhé

Obj. číslo: 
1002714134

639 Kč
KLÍČ NA SNÍMAČE 
PALIVOMĚRU 
•• Manipulace se závěrným prstencem 
snímače palivoměru

•• Pro stísněné prostory
•• Odborná a časově úsporná práce  
bez poškození závěrného prstence

Obj. číslo: 
1002798882

1 461 Kč

VÍCEÚČELOVÁ VANA 50 L 
•• Odolná vůči louhům a kyselinám
•• Použití jako čisticí, odpadní, olejová,  
skladovací, dezinfekční, odkapávací, 
přepravní či zásobovací vana v dílně nebo 
na stavbě

Obj. číslo: 
1003076278

1 042 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002733431?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002804998?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002709587?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002714134?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002798882?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002798882?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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CHRÁNIČ SEDADLA  
NA VÍCE POUŽITÍ 
•• Ochrana sedadla auta před znečištěním
•• Univerzální velikost, pro většinu osobních 
automobilů a užitkových vozidel

•• Lehký nylon, povrstvený PU
•• Odpuzující vodu, tuk a olej
•• Pratelný při 40 °C

Obj. číslo: 
1002818433

314 Kč
PÁSOVÝ KLÍČ NA FILTRY 
•• Namontování a vymontování olejových 
filtrů, plynule nastavitelný

•• Nastavení na obvod filtru otáčením  
na konci rukojeti

•• Ergonomická rukojeť

Obj. číslo: 
1002874577

353 Kč
SBĚRNÁ NÁDOBA  
NA BRZDOVOU KAPALINU 
•• Záchytná nádoba pro odvzdušňování 
brzdových a spojkových systémů

•• Silikonová hadice,  
délka 550 mm

Obj. číslo: 
1003146717

455 Kč

HLOUBKOVÁ 
BRUSKA 
•• Velmi plochá konstrukce 
brusné hlavy - jen 46 mm

•• Pro nepřístupná místa,  
pro oddělení plechu a oceli

•• Zvlášť vhodná pro použití 
ve zúžených prostorech, 
např. k řezání svorek  
na trubce výfuku  
Průměr hadice: 10 mm

•• Pracovní tlak: 6,3 bar

Obj. číslo: 
1001249939

5 878 Kč

TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ PRO VYTVOŘENÍ PĚNY
•• Pro čištění, dezinfikování povrchů, vozidel či sanitárních zařízení
•• Průhledná odolná nádoba s ukazatelem stavu naplnění
•• Vhodné pro neutrální i zředěné kyselé či alkalické čističe
•• Integrovaný pojistný ventil (2,5 baru)
•• Těsnění Viton
•• Použitím různých trysek lze vytvářet mokré nebo suché pěny  
pro různé doby působení

Obj. číslo:
1001433303

752 Kč

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK
•• Tři volitelné výkonové stupně pro utahovací moment: 
- 1. stupeň: cca 80 Nm při 700 ot./min 
- 2. stupeň: cca 150 Nm při 1600 ot./min 
- 3. stupeň: cca 220 Nm při 2500 ot./min

•• Doba nabíjení ~ 35 minut

3-dílná sada obsahuje:
•• Akumulátorový rázový utahovák
•• Nabíječka
•• Akumulátor Li-Ion 2Ah (1x)

Obj. číslo:
1001432522

7 409 Kč

PISTOLE NA OCHRANU 
PODVOZKU
•• Trysky: ocel/plast
•• Závit víčka: M41x3
•• Max. pracovní tlak: 16 bar
•• Pracovní tlak: 16 bar

Obj. číslo:
1001410593

989 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002818433?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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MAGNETICKÝ DRŽÁK 
•• Pro uchycení rázového utahováku  
a 4 ks nástrčných hlavic

•• Upevnění dvěma silnými magnety
•• Nosnost: 10 kg
•• Hmotnost: 1,51 kg

Obj. číslo:
1001249994

1 010 Kč
KLOUBOVÝ NÁSTAVEC 1/2“
•• S kloubem - pro použití na těžko 
přístupných místech

•• S otvorem pro pojistný kolík  
nebo zajišťovací pružinu a drážku  
pro o-kroužek

Obj. číslo:
1001248258

1 075 Kč

SADA VNITŘNÍHO STAHOVÁKU PRUŽIN
•• 1 vnitřní stahovák pružiny 4904-1
•• 1 upínací deska 4904-10/upínací šířka 64-115 mm
•• 1 upínací deska 4904-11/upínací šířka 64-115 mm
•• 1 upínací deska 4904-12/upínací šířka 79,5-133 mm
•• 1 upínací deska 4904-13/upínací šířka 79,5-133 mm
•• 1 trubkový dvojitý nástrčný klíč 4902-224 s 24 mm

Obj. číslo:
1001913828

9 764 Kč 6 dílů

SADA DVOURAMENNÉHO 
STAHOVÁKU (3v1)
•• 6 úzkých kovaných  
háků ve 3 dvojicích  
různých délek

•• Pro práci  
ve stísněných  
prostorech

Obj. číslo:
1001246807

6 115 Kč

SADA VYTAHOVÁKŮ 
ZALOMENÝCH ŠROUBŮ
•• V plastovém boxu

Obj. číslo:
1001249340

2 591 Kč 25 dílů

TRHAČ MATIC
•• Trhání matic třídy jakosti 5 a 6

Obj. číslo:
1001249284

1 536 Kč
KLÍČ RIBE NA ŠROUBY 
HLAVY VÁLCŮ VW
•• Manipulace se šrouby hlavy válců 
Polydrive na VW motorech (VW, Audi, 
Seat, Škoda) a motorech Ford 1,0 
EcoBoost

•• Extra dlouhé provedení

Obj. číslo:
1001248014

438 Kč

TŘÍHRANNÁ ŠKRABKA
•• Hroty zbroušené
•• Délka škrabky/celková délka: 
150/260 mm

Obj. číslo:
1001247649

329 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249994?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001913828?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001246807?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001246807?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249340?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249340?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249284?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249284?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001248014?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001248014?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001247649?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001247649?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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SADA BITŮ
2, 2.5, 3, 4, 5, 6, PZ 1, PZ 2, PZ 3, T 10 H, 
T 15 H, T 20 H, T 25 H, T 27 H, T 0.5 x 4, 
0.6x4.5, 0.8x5.5, 1x6, PH 1, PH 2, PH 3,  
T 6, T 7, T 8, T 9, T 10, T 15, T 20, T 25,  
T 27, T 30, T 40

Obj. číslo:
1001250746

804 Kč 51 dílů

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2“ 
RÁZOVÁ
•• Uvolňovací páka otočná o 360°
•• Průměr hadice (doporučeno): 10 mm
•• Pracovní tlak: 6,3 bar
•• Max. utahovací moment:  
95 Nm

•• Spotřeba vzduchu 77 l/min.

Obj. číslo:
1001249912

4 799 Kč
KLÍČ 12 MM PRO ŠROUBY 
TURBODMYCHADEL
•• Jednostranný očkový klíč k manipulaci  
se šroubením turbodmychadla

•• Pro: AUDI A4 (B5 ∙ B6 ∙ B7 ∙ B8) ∙ A6  
(C5 ∙ C6 ∙ C8) VW Passat (3B ∙ 3BG ∙ B6) 
s motorem 1,9 l a 2,0 l čerpadlo-tryska  
a filtrem částic

Obj. číslo:
1001247543

437 Kč

KLEŠTĚ NA HADICOVÉ SPONY PALIVOVÝCH FILTRŮ
•• Použití i ve stísněných prostorách, u kterých nelze na objímku dosáhnout přímo
•• Manipulace s pružnými svorkami, jejichž tři konce leží 
přímo na hadici, např. na hadicích pro odvětrání nádrže  
a benzinových hadicích na VW, Audi, Seat a Škoda

Obj. číslo:
1001250404

1 276 Kč

VÝKONNÝ PNEUMATICKÝ NÁRAZOVÝ UTAHOVÁK 1/2“  
THE MINIDEVIL, 1084 NM
•• Materiál: Hliník
•• Hmotnost: 1200 g
•• Hladina zvukového tlaku: 106 dbA
•• Doporučený utahovací moment: 488 Nm
•• Spotřeba vzduchu: 169 l/min.
•• Max. utahovací moment při otáčení doprava: 3 = 755 Nm
•• Max. utahovací moment při otáčení doprava: 2 = 503 Nm
•• Max. utahovací moment při otáčení doprava: 1 = 210 Nm
•• Max. moment při povolování: 1084 Nm	

Obj. číslo:
1001711516

1 753 Kč

SIKO KLEŠTĚ, 240 MM
•• Aretace tlačítkem
•• Délka: 240 mm
•• Maximální rozevření  
čelistí: 45mm

•• Bezpečnostní ochrana  
proti sevření kleští

•• Protiběžné ozubení  
s asymetrickým profilem

	
Obj. číslo:
1001323637

279 Kč

SIKO KLEŠTĚ, 300 MM
•• Aretace tlačítkem
•• Délka: 300 mm
•• Maximální rozevření čelistí: 55mm
•• Bezpečnostní ochrana  
proti sevření kleští

•• Protiběžné ozubení  
s asymetrickým  
profilem

Obj. číslo:
1001323639

359 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001250746?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001250746?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249912?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001249912?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001247543?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001247543?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001250404?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001250404?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001711516?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001711516?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001323637?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001323637?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001323639?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001323639?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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SADA K VYTAHOVÁNÍ  
ZE ZÁVITŮ	

•• K odstranění ulomených závitových 
svorníků a šroubů bez poškození závitu

•• Pro šrouby a svorníky M5-M16
•• Speciální nástrojářská ocel
•• V pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo:
1001325949

900 Kč 25 dílů

SADA ŠESTIHRANNÝCH SILOVÝCH  
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 1/2“
•• Ke strojnímu ovládání
•• Fosfátovaný povrch
•• Slitina chromu a molybdenu
•• V pevném umělohmotném 
kufříku

Obj. číslo:
1002941042

2 487 Kč 40 dílů

ROZPRAŠOVACÍ LAHEV  
NA ČISTICÍ PŘÍPRAVEK  
NA BRZDY
•• Pro různé kapaliny s obsahem 
rozpouštědel, jako jsou čisticí přípravky 
na brzdy (bez obsahu acetonu), mycí 
prostředky, rozpouštědla nebo čisticí 
prostředky, atd.

•• Těsnění  
z fluorkaučuku 
(FKM)

•• Objem: 1 l

Obj. číslo:
1002882814

588 Kč

RUČNÍ ROZPRAŠOVAČ
•• Pro různé chemické látky, např. mycí 
prostředky, rozpouštědla nebo čisticí 
prostředky, atd.

•• Není určeno pro čisticí přípravky na brzdy
•• Mosazná rozprašovací hlava
•• Objem: 1 l

Obj. číslo:
1001327290

229 Kč

SADA BRUSKY NA HLINÍKOVÉ NÁBOJE KOL S Ø 150 MM, 
VNITŘNÍ Ø 90 MM 
•• K optimálnímu čištění nábojů kol a brzdových kotoučů
•• Ideálně vhodné pro náboje kol s max. Ø 150 mm a pro nejnovější náboje kol s větším vnitřním 
průměrem (Ø 90 mm), určeno pro použití s příklepovými šroubováky nebo akumulátorovými 
příklepovými šroubováky (max. otáčky 4000 ot./min)

•• Brusný kotouč na hliník, s upínáním 1/2“
•• Suchý zip pro rychlou výměnu čisticího kotouče

Obj. číslo:
1003131698

2 096 Kč 2 díly

BEZPEČNOSTNÍ HLINÍKOVÁ PLOŠINA
•• Neklouzavý profil na povrchu plošiny
•• S velkou plošinou pro bezpečnou práci
•• S bezpečnostními pojistkami
•• Umělohmotné hrany na nohách pro ochranu plošiny a podlahy
•• Rozměry: 1000x405x480 mm

Obj. číslo:
1001338503

2 380 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001325949?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001325949?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002941042?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002941042?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002882814?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002882814?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001327290?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001327290?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003131698?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003131698?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001338503?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001338503?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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DÍLENSKÝ VOZÍK VČETNĚ 207 KUSŮ PRÉMIOVÉHO NÁŘADÍ
•• 7 zásuvek s centrálním zámkem: 2x výška 155 mm, 5x výška 75 mm
•• Nosnost zásuvky: 35 kg
•• Celková hmotnost: 400 kg
•• Rozměry: 770x975x470 mm
•• Plastové kryty rohů a hran
•• Kolečka s ložisky

207 ks kvalitního nářadí ve 3 zásuvkách  
v pěnových vložkách:
•• Gola sada: 171 ks
•• Sada kleští a šroubováků: 12 ks
•• Sada klíčů (stranové, očkové a očkoploché): 24 ks

Obj. číslo:
1002951978

9 600 Kč

MOMENTOVÝ KLÍČ S RÁČNOVOU HLAVOU S PŘEPÍNÁNÍM 
1/2“, 20–200 NM
•• Ráčna 36 zubů, přesnost vypnutí: +/- 3 %
•• Ke kontrolovanému utahování doprava
•• Opakovatelnost a přesnost při min. 5 000 změnách zatížení
•• Zarážka utahování doleva – neomezený uvolňovací moment  
bez funkce utahovacího momentu

•• Dvojitá stupnice s dílky v Nm a lbf/ft pro přesné nastavení
•• Včetně jemně dělené Nm stupnice v mikrometrech pro jemné  
a přesné nastavení

•• Velké průhledítko s funkcí lupy pro optimální čitelnost
•• Včetně prohlášení o kalibrovací shodě podle normy  
DIN EN ISO 6789:2003

Obj. číslo:
1003120876

2 063 Kč

SADA NA KONTROLU VAKUOVÝCH TLAKOVÝCH ČERPADEL
•• Ke kontrole tlakových a podtlakových systémů, např. ke kontrole plnicího tlaku,  
podtlakových magnetických ventilů, odvětrání nádrže, MAP senzorů, atd.

•• Vhodné také k odvzdušnění brzd
•• Není určeno pro palivové systémy (zážehové/vznětové motory)
•• Manometr pro měření tlaku a podtlaku: 63,5 mm
•• Rozsah měření tlaku: 0 až 3 bar
•• Rozsah měření podtlaku od: 0 do -1 bar
•• Max. podtlak: 0,7 bar
•• Max. tlak: 3 bar 

Obj. číslo:
1002858482

1 557 Kč 21 dílů

SADA TESTERU TLAKU 
OLEJE
•• Diagnostika systémů tlaku oleje u motorů 
(osobní automobily, nákladní vozidla, 
traktory, autobusy)

•• Ke kontrole spínačů tlaku oleje, motorů, 
olejových čerpadel

•• Zkouška tlaku oleje je vybavena 
indikátorem tlaku s pryžovou ochranou

•• Rozsah měření 0-10 bar
•• Různé adaptéry

Obj. číslo:
1002885598

870 Kč 12 dílů

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002951978?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002951978?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003120876?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003120876?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002858482?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002858482?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002885598?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002885598?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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ÚHLOVÁ BRUSKA WQ 1100-125
Silný motor s dobrou odolností vůči přetížení. Rychlá výměna kotouče bez použití nástrojů 
stiskem tlačítka se systémem M-Quick Metabo. Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; 
odolný vůči zkrutu. Bezpečnostní mechanická spojka Metabo S-automatic: Minimalizuje zpětný 
ráz při zablokování kotouče na nejnižší úrovni na trhu – pro maximální ochranu uživatele a další 
plynulou práci. 
•• Ø kotouče: 125 mm
•• Jmenovity příkon: 1.100 W
•• Počet otáček při volnoběhu: 12.000 ot./min.
•• Otáčky při jmenovitém zatížení 7.000 ot./min.
•• Točivy moment: 3,5 Nm
•• Hmotnost bez síťového kabelu: 2,2 kg

Obj. číslo:
1002823806

1 650 Kč

AKU PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA SB 18 L SET
•• Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého příslušenství k vrtání, šroubování a podobně
•• Příklepová funkce k vrtání do zdiva
•• Integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení pro optimální světlost v pracovním 
prostoru, spona za opasek + zásobník bitů	

•• 	Li-Power akumulátory: 18 V (2x2 Ah)
•• Max. točivý moment: 50 Nm
•• Nastavitelný točivý moment: 1.5-6 Nm
•• Ø vrtání zdiva, ocel: 10 mm/dřevo 20 mm
•• Rozpětí sklíčidla: 1.5-13 mm
•• Hmotnost vč. akumulátoru: 1.7 kg

Obj. číslo:
1003110855

4 190 Kč

VYSAVAČ ASA 25 L PC
Vysavač pro suché a mokré vysávání - 
pro komerční použití. Ideální pro mobilní 
použití díky nízké hmotnosti a kompaktní 
konstrukci. K odsávání u elektrického 
nářadí a k čištění staveniště, dílny, atd.
Přístrojová zásuvka pro elektrické nářadí  
k využívání automatického zapínání  
a vypínání vysavače.
•• PressClean: ruční čištění filtru silným 
proudem vzduchu po stisknutí tlačítka  
na vysavači během pracovních přestávek

•• Ochrana uživatele: Certifikace podle 
normy EU pro prach třídy L

•• Automatické vypnutí při mokrém 
vysávání, je-li dosaženo max. výšky 
náplně

•• S integrovanou funkcí foukání:   
k vyfukování, sušení a odvádění 
odpadního vzduchu

•• Praktický zásobník na příslušenství  
a odkládací plocha

Technické specifikace:
•• Objemový průtok: max.3600 l/min.
•• Podtlak: 210 hPa (mbar)
•• Filtrační plocha: 3000 cm²
•• Příkon: max.1250 W
•• Objem nádrže: 25 l
•• Sací hadice: Ø32 mm
•• Délka hadice: 3.5 m
•• Hmotnost: 8.3 kg
•• Délka kabelu: 7.5 m

Obj. číslo:
1003113998

3 999 Kč

TAŠKY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD 
SORT EASY
•• 1x žlutá - plasty 36 l, 30x30x40 cm
•• 1x zelená - sklo 36 l, 30x30x40 cm
•• 1x modrá - papír 36 l, 30x30x40 cm

Obj. číslo:
1003477910

146 Kč
SKLÁDACÍ HLINÍKOVÉ SCHŮDKY ALU STEPS
•• Nosnost: 120 kg

od 632 Kč

Obj. číslo: Název: Nejvyšší 
schůdek:

Cena:

1003454398 ALU STEPS 3 (3 stupně) 59 cm 632 Kč
1003260498 ALU STEPS 4 (4 stupně) 83 cm 697 Kč
1003405754 ALU STEPS 5 (5 stupňů) 106 cm 763 Kč
1003414287 ALU STEPS 6 (6 stupňů) 130 cm 895 Kč
1003289594 ALU STEPS 7 (7 stupňů) 153 cm 1 079 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002823806?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002823806?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003110855?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003110855?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003113998?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003113998?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003477910?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003477910?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003454398?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003260498?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003405754?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003414287?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003289594?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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KŠILTOVKA S LED 
SVĚTLEM B-CAP 25 LM
•• Univerzální velikost, maskáčová
•• Počet LED: 5x5 lm
•• Doba svícení: 6-8 h
•• Jmenovité napětí: 1,8-3,4 V
•• Proud max: 20 mA
•• USB nabíjení: 2-3 hod.

Obj. číslo:
1003252942

155 Kč
KŠILTOVKA S LED 
SVĚTLEM B-CAP 25 LM
•• Univerzální velikost, černá
•• Počet LED: 5x5 lm
•• Doba svícení: 6-8 h
•• Jmenovité napětí: 1,8-3,4 V
•• Proud max: 20 mA
•• USB nabíjení: 2-3 hod.

Obj. číslo:
1003307434

155 Kč
KŠILTOVKA S LED 
SVĚTLEM B-CAP 25 LM
•• Univerzální velikost, šedá
•• Počet LED: 5x5 lm
•• Doba svícení: 6-8 h
•• Jmenovité napětí: 1,8-3,4 V
•• Proud max: 20 mA
•• USB nabíjení: 2-3 hod.

Obj. číslo:
1003308302

155 Kč

PODTLAKOVÁ PUMPA PRO ODVZDUŠNĚNÍ 
BRZD, 1 BAR
Sada pro odvzdušnění a kontrolu vakua. Sada obsahuje přesný 
manometr pro testování a servis nejrůznějších automobilových 
tlakových systémů. Umožňuje  
odvzdušnit brzdy a otestovat  
vakuové systémy v automobilech.

Obj. číslo:
1003270397

574 Kč

SADA PRO PŘIZPŮSOBENÍ VAČKOVÉHO/KLIKOVÉHO 
HŘÍDELE (BENZÍNOVÉ MOTORY VOLVO)
Zážehové motory se čtyřmi, FICE a šesti válci

Použití:
VOLVO S80 (07-), V70 (08-), S80 (-06), XC90, V70  
(00-08), V70 XC (01-) / XC70 (-07), S60, C30, C70 (06-), 
S40 (04-), V50, S40 (-04), V40, 850, C70 Coupe (-05), 
S70, V70 (-00), V70 XC (-00), 960, S90, V90

Kódy motoru:
B41XX, B42XX, B52XX, B62XX, B63XX, GB5252S

Obj. číslo:
1003454941

1 699 Kč

TESTER TLAKU VÁLCE NAFTOVÝCH 
MOTORŮ
•• Manometr: rozsah - 70 barů
•• Flexibilní hadice o délce cca 400 mm s rychlospojkou
•• Sada měřicích koncovek a adaptérů  
umožňuje testovat většinu dieselovým  
motorů

Obj. číslo:
1003286640

561 Kč

JEDNOSMĚRNÝ KLÍČ  
NA ALTERNÁTOR
Klíč na montáž a demontáž spojky 
řemenice alternátorů typu BOSCH.
•• Vnější zuby: 33
•• Vnější úhel: 17 mm
•• Celková délka: 30 mm

Obj. číslo:
1003309004

100 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003252942?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003252942?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003307434?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003307434?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003308302?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003308302?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003270397?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003270397?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003454941?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003454941?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003286640?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003286640?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003309004?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003309004?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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SADA NA BLOKOVÁNÍ ROZVODOVÝCH KOL - VAG
Aretační sada pro benzínové i dieselové motory, pro vozy Volkswagen-Audi-Group (VAG)

Obj. číslo:
1003456202

1 624 Kč

Dieselové motory:
1.2, 1.4, 1.9, 2.0 TDI PD, 1.7, 1.9 D 
/ TD / SDI / TDI, 2.5 V6 TDI 
Audi: 80, A2, A3, A4, A6, Cabrio 
(1995-2000) • Seat: Alhambra, 
Arosa, Altea, Cordoba, Ibiza, Inca, 
Leon, Toledo • Škoda: Fabia, Felicia, 
Octavia (1993-2005) • VW: Bora, 
Caddy, Golf, Lupo, New Beetle, 
Passat, Polo, Sharan, Transporter, 
Touran • také modely 1.9D od r. v. 
1976

Benzínové motory:
1.2 6V - 1.2 12V - 1.4 - 1.6 - 1.8 - 1.8T - 2.0 16V 
Audi: 80 - A2 - A3 - S3 - A4 - A6 - TT • Seat: 
Alhambra, Arosa, Cordoba, Ibiza, Inca, Leon, 
Toledo • Škoda: Fabia, Octavia (od r. 1996) • 
VW: Bora, Caddy, Fox, Golf, Lupo, New Beetle, 
Passat, Polo, Sharan, Touran
1.8, 1.8T (dvouvačka) 2.4, 2.7, 2.8 (V6) 
Audi: A3, A4, A6, TT • Seat: Alhambra, Cordoba, 
Ibiza, Leon, Toledo • Škoda: Octavia • VW: 
Beetle, Bora, Golf, Passat, Sharan

34 dílů

POJÍZDNÝ NÍZKOPROFILOVÝ 
ZVEDÁK 3T 
Díky nízkému profilu lze použít i u vozidel  
se sníženým podvozkem.
•• Rozsah zdvihu: 70-505 mm
•• Dva písty pro rychlejší zdvih

Obj. číslo:
1003317532

3 690 Kč

SADA PRŮBOJNÍKŮ, 
SEKÁČŮ A RAZNÍKŮ
•• Sada určená pro vyznačení středu otvorů 
před vrtáním, pro řezání plechů a prutů 
nebo pro vyrážení kovových částí

•• Sekáče: 10-12-16 mm
•• Průbojníky: 1,5-3-4-5-6-8 mm
•• Razníky: 2-6-8 mm

Obj. číslo:
1003410201

375 Kč 12 ks

SADA BITŮ
Vyrobeno z chrom-vanadiové oceli, uloženo v kovovém boxu.
•• 19 bitů délky 30 mm + 19 bitů délky 75 mm: 
- torx: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55 
- spline: M5, M6, M8, M10, M12 
- imbus: H4, H5, H6, H7, H8, H10, H12

•• Koncovka na ráčnu 1/2“ - 10 mm
•• Koncovka na ráčnu 3/8“ - 10 mm

Obj. číslo:
1003397179

439 Kč 40 dílů

SADA KLEŠTÍ NA HADICOVÉ  
SPONY
•• Kleště na kabely s lankem
•• Kleště na hadicové spony s otočnými  
čelistmi

•• Kleště na hadicové spony s otočnými  
drážkovými čelistmi

•• Úhlové upínací kleště na úzké pásy
•• Úzkopáskové upínací kleště
•• Upínací kleště typu CLIC a CLIC-R
•• Stahovák hadic
•• Univerzální šroubovák
•• Tvarovaný, ohnutý háček

Obj. číslo:
1003417904

1 187 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003456202?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003456202?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003317532?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003317532?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003410201?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003410201?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003397179?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003397179?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003417904?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003417904?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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SADA TĚSNÍCÍCH KROUŽKŮ
Sada gumových těsnění (o-kroužků) různých rozměrů  
(typy NBR a HNBR) zejména pro spoje 
autoklimatizace. Uložená ve třech praktických 
kufřících + prázdný úložný kufřík.

O-kroužky HNBR (tzv. Hydrogenerated Nitrile)  
v červeně označené krabičce se vyznačují vysokou 
mechanickou pevností a zvýšenou odolností proti 
oděru při pracovním rozsahu teplot od -30  
do +150°C. 
O-kroužky NBR–SAE a metrické (tzv. Nitrile)  
v modře a zeleně označené krabičce jsou 
použitelné jako univerzální těsnění v pracovním 
rozsahu teplot od -30 do +100°C. Vyznačují se 
vysokou elasticitou, pevností v tahu, odolností proti 
olejům a nízkou trvalou kompresní deformací.  

Obj. číslo:
1003468760

812 Kč
SADA MĚDĚNÝCH 
PODLOŽEK
Sada měděných těsnění pro použití  
v dílně v praktickém plastovém boxu  
s přihrádkami.

Obj. číslo:
1003257810

599 Kč 300 ks

RENOVACE SVĚTLOMETŮ 
ZA 2 MINUTY
•• Revoluční metoda v renovaci světlometů
•• Jednoduché a účinné použití
•• Sada je určena na vyčištění dvou 
světlometů

•• https://www.youtube.com/
watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

287 Kč

LOCTITE 402 
NOVINKA

„Lepení bez čekání“ - Mimořádně kvalitní 
a odolné vteřinové lepidlo. Bylo navrženo 
a testováno po stránce rychlosti, tepelné 
odolnosti i adhezní všestrannosti. Lepí 
efektivně v rámci vteřin, takže pomáhá 
zvýšit produktivitu i spolehlivost.

Obj. číslo: 
1003501298

529 Kč 20 g

LOCTITE SF 7063
Čistič dílů před lepením. Nemá vliv na 
rychlost vytvrzení či konečnou pevnost 
lepidel LOCTITE, ale účinně očistí lepené 
povrchy a zajistí dobrou adhezi  
a spolehlivé vytvrzení lepidel.  
Nedostatečně vyčištěné 
povrchy mohou 
nepříznivě ovlivnit 
výsledky lepení.

Obj. číslo: 
1003265073

239 Kč 400 ml

TEROSON VR 320
Vysoce účinná pasta na čištění silně 
znečištěných rukou. Odstraňuje nečistoty, 
olej a tuky bez agresivních rozpouštědel. 
Brusivo obsažené v pastě je jemný prášek 
z měkkého dřeva, takže nepoškozuje 
kůži. Produkt neobsahuje písek, a proto 
neucpává odtoky z umyvadel. Čisticí pasta 
neobsahuje rozpouštědla a je biologicky 
odbouratelná.

Obj. číslo: 
1003116153

810 Kč

SUPREMIUM PETROL
Špičkový komplex aditiv pro zvýšení 
jakosti běžného benzínu na prémiovou 
úroveň. Výrazně snižuje spotřebu paliva, 
snižuje výfuk škodlivin až o 30% a zvyšuje 
oktanové číslo na 98.  
Jedna lahvička 250 ml  
ošetří 250 litrů benzínu  
(1:1000).

Obj. číslo:
1002964431

130 Kč 250 ml

SUPREMIUM DIESEL
Špičkový komplex aditiv pro zvýšení jakosti 
běžné nafty na prémiovou úroveň. Výrazně 
snižuje spotřebu paliva, snižuje výfuk 
škodlivin až o 20% a zvyšuje cetanové číslo 
paliva až o 3 body.  
Jedna lahvička 250 ml  
ošetří 250 litrů nafty  
(1:1000).

Obj. číslo:
1002955813

130 Kč 250 ml

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003468760?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003468760?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003257810?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003257810?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003468911?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003468911?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003501298?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003501298?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003265073?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003265073?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003116153?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003116153?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002964431?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002964431?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002955813?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002955813?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003323911 OIL SYSTEM CLEANER - Čistič vnitřní části motoru, proplach. 300 ml 167 Kč

1003415813 OIL SYSTEM CARE - Ochrana olejového systému, aditivum do oleje. 300 ml 179 Kč

1003389757 NANO ENGINE SUPER PROTECTION - Ochrana motoru na bázi nanočastic, aditivum do oleje. 300 ml 198 Kč

1003304400 HYDRAULIC LIFTER CARE - Čištění a ochrana hydraulických zdvihátek ventilů. 300 ml 189 Kč

1003378252 OIL ANTI SMOKE - Přípravek do oleje redukující kouřivost. 300 ml 140 Kč

1003408539 ENGINE OIL STOP LEAK - Redukce slzení oleje z motoru. 300 ml 150 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003323911?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003415813?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003389757?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003304400?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003378252?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003408539?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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MOBIL SUPER 2000 X1 10W-40
Prémiový polosyntetický motorový olej pro benzínové i naftové 
motory osobních a užitkových automobilů bez filtru pevných častíc 
(DPF). Poskytuje výbornou ochranu a čistotu motoru za těžkých 
příměstských a městských podmínek jízdy.
 
Splňuje specifikace:
ACEA: A3/B3; API: SN Plus, SN, CF; OEM 
approvals: VW 501 01/ 505 01, Avtovaz 
(Lada), MB 229.1 

Obj. číslo:
1003501923

418 Kč

MOBIL SUPER 3000 X1 FE 5W30
Syntetický motorový olej s označením Fuel Saving pro benzínové  
i naftové motory osobních a užitkových vozidel. Poskytuje výbornou 
ochranu proti opotřebení motoru. Zabezpečuje spolehlivé starty 
při nízkých teplotách a jedinečnou ochranu při extrémně vysokých 
teplotách. Zajišťuje čistotu motoru bez tvorby nežádoucích kalů  
a usazenin. Primárně je určený pro vozy FORD, ale je vhodný také  
pro značky Jaguar&Land Rover. 

Splňuje specifikace:
ACEA: A5/B5; API: SL, CF; OEM approvals:  
Ford WSS-M2C913-D/ WSS-M2C913-C, 
Jaguar&Land Rover: STJLR.03.5003

Obj. číslo:
1003501925

669 Kč 5 l

5 l

MOBIL SUPER 3000 X1 5W-40
Syntetický motorový olej pro benzínové i naftové motory osobních  
a užitkových vozů s filtrem pevných častíc (DPF). Poskytuje dokonalou 
ochranu motoru i za těch nejtěžších jízdních podmínek a prodlužuje 
životnost motoru i při vysokých teplotách. 

Splňuje specifikace:
ACEA: A3/B3, A3_B4, API: SN, SM, CF; JASO: MA, MA2; OEM 
approvals: Porsche A40, Avtovaz (Lada), 
PSA B71 2296, Renault RN0700/ RN0710, 
VW 502 00 / 505 00, AEE (STO 003) B6, Fiat 
9.55535-M2, MB 229.3, GM-LL-B-025

Obj. číslo:
1003501926

720 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 XE 5W30
Syntetický, nízko popelnatý motorový olej pro benzínové a naftové 
motory s DPF a katalyzátorem. Zajišťuje dlouhotrvající ochranu motoru 
vůči opotřebení, tvorbě nežádoucích kalů a pevných karbonových 
usazenin. Poskytuje lehké starty, výjimečnou ochranu pro systémy 
„start-stop“ a rychlé promazání motoru v zimním období.

Splňuje specifikace:
ACEA: C3, API: SN, SM, SL; OEM approvals: 
GM dexos2, MB 229.31, 229.51, 229.52, 
VW 505 00, 505 01, FORD WSS-M2C917-A

Obj. číslo:
1003501924

769 Kč 5 l

RAVENOL VMO 5W40
Syntetický universální motorový olej MID SAPS pro moderní 
automobily s benzinovými a dieselovými motory s turbodmychadly 
a bez. RAVENOL VMO 5W-40 pomáhá prodloužit životnost filtrů 
pevných částic (DPF) a tří-cestných katalyzátorů (TCW).

Splňuje specifikace:
ACEA C3, API CF, API SN; Schválení: VW 505 00,  
VW 505 01, BMW Longlife-04, GM dexos2™ 
,MB-Freigabe 229.31, MB-Freigabe 229.51; 
Doporučení: Chrysler MS-11106, Fiat 
9.55535-GH2, Fiat 9.55535-S2, Ford WSS-
M2C917-A, Porsche A40, VW 502 00

Obj. číslo:
1002915087

750 Kč 5 l

RAVENOL ATF 6 HP FLUID
Syntetický olej pro šestistupňové automatické převodovky ZF.  

Splňuje specifikace:
ATF M 1375.4, BMW 83220142516, BMW 83220144137, BMW 
83222305396 (ATF2), Ford MERCON® SP XT-6-QSP (6R60 6R75 
6R80), Ford WSS-M2C919-D, Jaguar 
C2C 8432, Land Rover TYK50 0050, 
VW/Audi G 055 005 A1, VW/Audi G 055 
005 A2, VW/Audi G 055 005 A6, ZF 
S671 090 252, ZF S671 090 253,  
ZF S671 090 255

Obj. číslo:
1003006746

3 990 Kč 20 l

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003501923?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003501923?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003501925?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002915087?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003006746?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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2-TAKTNÍ POLOSYNTETICKÝ 
MOTOROVÝ OLEJ
ZWEITAKTÖL FF S DÁVKOVAČEM

Vysoce kvalitní motorový olej vhodný pro 
všechny dvoudobé motory v zahradní 
technice (travní sekačky, řetězové pily, 
křovinořezy aj.)

Splňuje specifikace:
JASO FD, ISO-L-EGD,  
API TC, GLOBAL GD  
Husqvarna 242

Obj. číslo:
1003033586

119 Kč 1 l

ŘETĚZOVÝ OLEJ
KETTENÖL H

Moderní vysoce výkonný řetězový olej  
se speciálním přídavkem adheziv. Aditiva  
s výbornými mazacími vlastnostmi  
zaručující velmi nízké  
opotřebení řetězu a lišty.

Obj. číslo:
1003054512

86 Kč 1 l

RAINOFF LETNÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ 
Ostřikovací kapalina s efektem tekutých 
stěračů RainOff pro lepší stékavost vody, 
která je díky své mrazuvzdornosti do -5°C 
vhodná i pro přechodové období  
(jaro či podzim). 
S příjemnou svěží vůní.

Obj. číslo: 
1003157493

39 Kč 2 l

LETNÍ KAPALINA  
DO OSTŘIKOVAČŮ 
Osvědčená mycí směs do ostřikovačů skel 
a světlometů. Odstraňuje všechny běžné 
nečistoty včetně zbytků hmyzu, nenarušuje 
lak automobilu, chrání ostřikovací systém  
před korozí a je vhodná i pro 
polykarbonátová skla.

Obj. číslo: 
1003158221

195 Kč 25 l

ČISTIČ NAFTOVÉHO 
PALIVOVÉHO SYSTÉMU 
•• Odstraňuje především carbon a saze, ale 
i další nečistoty a usazeniny v systému 

•• Obnovuje účinné mazání vstřikovacích 
čerpadel, čímž zajišťuje trvalou 
průběžnou údržbu součástí 

•• Podporuje dehydrataci paliva  
a má i odpěňovací účinky

•• Objem 250 ml ošetří  
jednu nádrž

Obj. číslo:
1003030726

ČISTIČ DPF 
•• Vyčistí zejména problematické součásti 
jako EGR ventil nebo DPF 

•• Umožňuje vypalování a regeneraci DPF 	    
i při nižších teplotách 

•• Výsledkem je čistý chod motoru  
a optimalizované hodnoty emisí 

•• Zlepšuje skladovací stabilitu nafty,  
má odpěňovací účinek 

•• Objem 250 ml ošetří  
jednu nádrž

Obj. číslo:
1002922219

ČISTIČ BENZÍNOVÉHO 
PALIVOVÉHO SYSTÉMU 
•• Moderní chytrý chemický čistič 
benzínového palivového systému

•• Maže vstřikovací systém a stěny válců 
•• Chrání před korozí či oxidací a zabraňuje 
nežádoucí emulgaci paliva

•• Zajišťuje rovnoměrný proces spalování  
a zvyšuje výkon motoru 

•• Objem 250 ml ošetří 
jednu nádrž

Obj. číslo:
1002907110

89 Kč 250 ml 92 Kč 250 ml

99 Kč 250 ml

ČISTIČ BRZD CARFIT
Čistič brzd se silně rozpouštěcími 
vlastnostmi. Antikorozivní. Nezanechává 
žádné zbytky. Nevodivý.

Obj. číslo:
1003333460

38 Kč 500 ml

SADA NA OPRAVU BRZD 
Sada nářadí na výměnu brzdových destiček 
a pístků. Součástí jsou adaptéry na různé 
brzdové systémy. Hodí se pro většinu 
vozidel na trhu. Uloženo v kufříku  
z pevného plastu.

Obj. číslo:
1003433763

489 Kč 21 dílů

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003033586?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003054512?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003157493?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003157493?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003158221?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003158221?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003030726?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002922219?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002922219?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002907110?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1002907110?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003333460?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1003333460?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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BRZDOVÝ KOTOUČ  
•• Škoda Fabia 99-

Obj. číslo:
1001283051

339 Kč
SADA BRZDOVÝCH 
DESTIČEK  
•• VW Passat 
•• Škoda Superb 01-08
•• Včetně senzoru opotřebení

Obj. číslo:
1001282269

399 Kč
SPOJKOVÁ SADA DMF  
•• Škoda Octavia II 04-13

Obj. číslo:
1003138356

5 798 Kč

KLOUB KOLA  
•• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001284335

499 Kč
TLUMIČ PÉROVÁNÍ - ZADNÍ  
•• Škoda Superb ll 08-15

Obj. číslo:
1001286681

488 Kč
LOŽISKO ULOŽENÍ 
TLUMIČŮ - ZADNÍ L+P  
•• Škoda  Octavia 04-

Obj. číslo:
1001660189

236 Kč

TYČ ŘÍZENÍ L+P  
•• Škoda Fabia, Roomster 99-

Obj. číslo:
1001285201

185 Kč
OPRAVNÁ SADA RAMEN  
•• Pro vozy koncernu VAG
•• Průměr čepu 20 mm

Obj. číslo:
1001286525

4 327 Kč
LOŽISKO KOLA - PŘEDNÍ 
•• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001283920

823 Kč

https://shop.sag.cz/sag-cz/article/result?articleNr=1001283051?utm_source=sag_hity&utm_medium=email&utm_campaign=sag_hity_2022_07_08
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Kompletní sortiment značky QWP  naleznete v online katalogu Connect -  https://shop.sag.cz

Mobilita  
za  férovou cenu!

¤¤ Komponenty pohonu kol 

¤¤ Díly řízení a podvozku

¤¤ Ložiska a náboje kol 

¤¤ Tlumiče pérování

¤¤ Brzdové komponenty

¤¤ Horní uložení tlumičů

¤¤ Plynové vzpěry

¤¤ Napínací kladky

¤¤ Spojky

¤¤ Stěrače

¤¤ a další...

https://www.sag.cz/qwp
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UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 
Univerzální čistič ve spreji slouží  
k odmaštění kovů a různých druhů plastů. 
Silně rozpouštěcí schopnosti. Nezanechává 
žádné zbytky. Nevodivý. Díky rychlému 
odpaření je velmi efektivní. Výkonná tryska. 
Obsahuje aceton.

Obj. číslo:
1003218326

82 Kč 500 ml

R

ČISTIČ BRZD TURBO
Čistič brzd se silně rozpouštěcími 
vlastnostmi. Antikorozivní. Nezanechává 
žádné zbytky. Nevodivý. Přikryjte 
nalakované a plastové díly. 

Obj. číslo:
1002949298

64 Kč 500 ml

R

ALU-ZINK SPREJ
Profesionální, výrazně protikorozně 
působící aluzinkový sprej na bázi epoxy 
esteru a vysoce kvalitní zinkové a hliníkové 
substance. S tloušťkou vrstvy 80µ 
poskytuje tento sprej extrémně dobrou 
ochranu během elektrochemických reakcí.

Obj. číslo:
1001495752

150 Kč 400 ml

R

PLNIČ - SPREJ
Vysoce kvalitní stříkací tmel pro vyplnění 
malých povrchových nerovností  
u lakovaných i nelakovaných dřevěných, 
kovových a hliníkových povrchů.

Obj. číslo:
1001495756

186 Kč 400 ml

R

ČISTIČ DPF FILTRU
Speciální prostředek pro čištění filtru 
pevných částic (DPF) u naftových motorů. 
Prostředek k uvolnění a odstranění 
karbonových zbytků a sazí z filtru 
vznětového naftového motoru  
bez demontáže.  
Je bez rozpouštědel  
a je nehořlavý.

Obj. číslo:
1003134513

95 Kč 500 ml

R

ČISTIČ TURBA A EGR 
VENTILU
Čistící prostředek k uvolnění nánosů  
ve ventilu EGR, systému nasávání vzduchu, 
rozváděcím ventilu a vstupním ventilu. 
Slouží k obnovení 
přívodu vzduchu  
do motoru, zlepšení 
hnací síly a akcelerace 
a snížení emisí  
ve výfukových  
plynech.

Obj. číslo:
1002905863

149 Kč 500 ml

R

ČISTIČ KONTAKTŮ
Prostředek se silně rozpouštěcími 
vlastnostmi k čištění elektrických kontaktů. 
Antikorozivní. Nezanechává žádné zbytky. 
Nevodivý. 

Obj. číslo:
1002951955

119 Kč 500 ml

R

ČISTIČ KARBURÁTORŮ
Čisticí prostředek pro vnitřní i vnější části 
karburátorů a ventilů bez rozebírání.  
Silně rozpouštěcí schopnosti. Nezanechává 
žádné zbytky. Antikorozivní. 

Obj. číslo:
1002965467

105 Kč 500 ml

R

ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK 
Citrusový čistič odstraňuje tuky, asfalt, 
maziva, vosk, inkoust, pryskyřici, 
samolepky a zbytky lepidel z povrchů  
- z ošetřených i neošetřených kovů, dřeva, 
kamene a některých plastů. Má rozpouštěcí 
schopnosti a nezanechává 
žádné zbytky. Pomalu se 
odpařuje a je antikorozivní.

Obj. číslo:
1003213018

235 Kč 500 ml

R
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ODSTRAŇOVAČ HMYZU
Speciální čistič pro důkladné odstranění 
zbytků hmyzu ze skel, laku, chromu  
a plastových částí.

Obj. číslo:
1000250645

125 Kč 500 ml

LETNÍ KAPALINA  
DO OSTŘIKOVAČŮ 1:100 
KONCENTRÁT XTREME
Koncentrovaná kapalina do ostřikovačů 
nejvyšší řady XTREME speciálně vyvinuta 
pro letní měsíce. Odstraňuje beze šmouh 
skvrny od hmyzu, oleje, silikonu 
a nebezpečné povlaky z oken. 

Obj. číslo:
1000255390

119 Kč 250 ml

ODSTRAŇOVAČ 
PRYSKYŘICE A PTAČÍHO 
TRUSU
Speciální výrobek rychle, důkladně  
a bezezbytku odstraňuje pryskyřici, ptačí 
trus a ostatní organické 
nečistoty z laku, skla,  
chromu, plastových  
a polykarbonátových  
dílů.

Obj. číslo:
1000324584

185 Kč 400 ml

UNIVERZÁLNÍ MYCÍ HOUBA 
Univerzální obzvláště savá mycí houba  
k všestrannému použití s dvojím efektem.

Obj. číslo:
1000250650

60 Kč
LEŠTÍCÍ ŠAMPON - 
KONCENTRÁT
Koncentrovaný lešticí autošampon  
pro ruční i strojové mytí se silným mycím 
účinkem. Čistí všechny lakované, pryžové, 
plastové a vinylové povrchy.

Obj. číslo:
1000250710

86 Kč 1 l

ČISTIČ KLIMATIZACÍ AIR 
AID
Snadno a rychle odstraní příčiny zápachu  
z klimatizačního systému. Velmi rychlé  
a jednoduché použití: stačí pouhých  
15 minut a vaše klimatizace opět voní  
jako nová. 

Obj. číslo:
1000845743

126 Kč

KUNSTOFF DETAILER 
XTREME
Přípravek pro čištění, ochranu a regeneraci 
vnitřních i vnějších plastových dílů.

Obj. číslo:
1003055528

175 Kč 500 ml

RYCHLOVOSK - 
ROZPRAŠOVAČ
Vysoce účinná emulze pro čištění  
a údržbu nových i starších laků bez obsahu 
organických rozpouštědel.

Obj. číslo:
1002817346

163 Kč 500 ml

ČISTIČ DISKŮ
Účinný přípravek určený pro čištění 
hliníkových i ocelových disků. Odstraňuje 
jemně, ale důkladně, i velmi silná znečištění 
jako prach z brzdového obložení, olej  
a ostatní nečistoty z vozovky.

Obj. číslo:
1000824815

119 Kč 500 ml
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ULTIMATE WASH & WAX 
Extra hustý, výborně pěnivý autošampon 
s obsahem optických rozjasňovačů, 
syntetických polymerů a přírodní karnauby 
dodá Vašemu autu perfektní a blyštivý 
vzhled a navíc účinně posiluje voskovou 
vrstvu i při běžném mytí.

Obj. číslo:
1002881734

347 Kč
HYBRID CERAMIC QUIK 
CLAY KIT - SADA
Sada pro dekontaminaci a ochranu laku  
v jednom kroku. Syntetický clay zajistí 
povrch laku hladký jako sklo, zatímco 
hybridní keramický detailer zanechá  
na povrchu skutečnou hybridní keramickou 
ochranu.

Obj. číslo:
1003093860

736 Kč
GOLD CLASS CARNAUBA 
PLUS PREMIUM QUIK WAX 
Rychlý vosk pro snadné docílení kvalitní 
ochrany a perfektní hloubky laku  
s atraktivním „mokrým“ zrcadlovým  
leskem.

Obj. číslo:
1002904284

276 Kč

SUPREME FINISHING 
TOWEL
Špičková, extrémně hustá mikrovláknová 
utěrka s dlouhými vlákny a velmi vysokou 
gramáží 1 050 g/m2.

Obj. číslo:
1003090536

170 Kč
ULTIMATE BLACK PLASTIC 
RESTORER 
Renovace plastových lišt a dalších 
interiérových a exteriérových plastových 
povrchů nikdy nebyla jednodušší  
a efektivnější! Neobsahuje pigment,  
takže plasty nezamaskuje černou barvou, 
ale skutečně ošetří.

Obj. číslo:
1002732035

238 Kč
NXT GENERATION ALL 
METAL POLISH
Čistí, leští a chrání všechna kola, nerezové 
výfuky, sání, ventilová víka a všechny 
ostatní díly z chromu, hliníku, nerezu, 
mosazi, mědi, stříbra a dalších kovů.

Obj. číslo:
1002886516

193 Kč

ULTRA POLISHING WAX 
Odstranění defektů laku, leštění  
do vysokého lesku a velmi odolná 
polymerová ochrana v jediném kroku. 
Jednokroková profesionální lešticí pasta 
pro použití s pěnovými i mikrovláknovými 
kotouči, ruční aplikaci,  
orbitální,  
planetární  
i rotační leštičky.

Obj. číslo:
1003137876

1 583 Kč
PRO HYBRID CERAMIC 
BEAD BOOSTER
Posílení keramické ochrany, keramický 
sealant, keramický detailer, sušicí detailer  
i lubrikant pod profesionální nebo syntetický 
clay – vše v jednom. Hybridní keramická 
SiO2 technologie zajišťuje samočisticí 
schopnosti, extrémní 
hydrofobitu a hladkost,  
které jsou typické pro 
keramické ochrany laku.

Obj. číslo:
1003125328

791 Kč
ULTIMATE COMPOUND 
Nejúčinnější leštěnka v sortimentu 
společnosti Meguiar‘s! Speciální složení 
účinně a přitom velmi šetrně odstraňuje 
škrábance, oxidaci, skvrny od tvrdé vody, 
kyselých dešťů i ptačího trusu a navíc 
rozjasní lak do zářivého lesku a připraví 
povrch pro závěrečné voskování.

Obj. číslo:
1002883767

348 Kč

142 g

450 ml946 ml3,79 l

355 ml30x50 cm

1,42 l 473 ml
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SAG PRACOVNÍ BUNDA
Pracovní bunda vysoké odolnosti se zapínáním na zip kryté légou  
na kovové druky; 2 velké přední kapsy; 2 náprsní kapsy s klopami  
na suchý zip; nastavitelná šíře rukávů pomocí druků; spodní 
polohovací lem na druky; reflexní prvky.  
Svrchní materiál: 100 % bavlna, 275 g/m².

705 Kč

Tmavě modrá
Obj. č.: Vel.:
1003003905 46
1002998249 48
1003020118 50
1003003942 52
1002994557 54
1003000266 56
1003003011 58
1003022297 60
1003030430 62
1003015120 64

SAG PRACOVNÍ KALHOTY DO PASU
Pracovní kalhoty vysoké odolnosti, elastický pas; kovové zipy a druky 
zapínání; 5 fukčních kapes; zesílená kolena s kapsami na vkládání 
nákoleníků; reflexní doplňky. 
Svrchní materiál: 100 % bavlna, 275 g/m².

615 Kč

SAG PRACOVNÍ ŠORTKY
Pracovní šortky vysoké odolnosti, elastický pas; kovové zipy a druky 
zapínání; 5 funkčních kapes; poutka na drobné nářadí.  
Svrchní materiál: 100 % bavlna, 275 g/m².

545 Kč
SAG PRACOVNÍ KALHOTY S LACLEM
Pracovní kalhoty s laclem vysoké odolnosti, 
elastický pas; kovové zipy a druky zapínání;  
6 funkčních kapes; zesílená kolena s kapsami  
na vkládání nákoleníků; reflexní doplňky.  
Svrchní materiál: 100 % bavlna, 275 g/m².

745 Kč

Tmavě modrá
Obj. č.: Vel.:
1003014025 46
1003024392 48
1003001936 50
1003016364 52
1003012696 54
1003014313 56
1003021585 58
1003013631 60
1003030006 62
1003003452 64

Tmavě modrá
Obj. č.: Vel.:
1002991569 46
1003003301 48
1003003105 50
1003020821 52
1003016481 54
1003004531 56
1003027414 58
1003021344 60
1002997677 62
1003020856 64

Tmavě modrá
Obj. č.: Vel.:
1003065022 48
1003065933 50
1003009554 52
1003027435 54
1002999630 56
1002998498 58
1003016662 60
1003019534 62

PRACOVNÍ SANDÁL HALWILL MF ESD S1P SRC
Bezpečnostní sandály. Svršek obuvi je vyrobený z mikrovlákna a perforovaný po cele délce. Protiskluzová podešev z dvouhustotního polyuretanu 
zajišťuje nejenom komfort, ale také maximální jistotu při každém kroku. Obuv je vybavena komfortní, perforovanou vnitřní stélkou, která garantuje pohodlí 
a cirkulaci vzduchu uvnitř boty. Absorpce energie v oblasti paty tlumí nárazy a omezuje pocit únavy nohou. Díky bezpečnostní kompozitní tužince obuv 
splňuje požadavky normy EN ISO 20345:2011. To znamená, že chodidla jsou chráněna před stlačením silou do 15 kN nebo pádem břemena o váze  
do 20 kg z výšky 1 m. Chodidla jsou chráněna také ze spodu, a to díky kompozitní stélce, proti propichu. Obuv neobsahuje kovové součásti a je 
vybavena funkcí ESD. Proto je to ideální model pro vnitřní prostory a citlivé prostředí, kde je potřeba zabránit vzniku jisker  
z elektrostatického výboje anebo pro prostory vybavené bezpečnostním rámem. 

995 Kč

Černo/zelená
Obj. č.: Vel.:
1003023759 36
1003027859 37
1003007217 38
1003023102 39
1003023715 40
1002984174 41
1003005619 42
1003022101 43
1003003250 44

Obj. č.: Vel.:
1003002763 45
1003005740 46
1002984489 47
1003005110 48

Absorpce energie v patě

ESD - ochrana el. 
součástek před 
elektrostatickými jevy

Podešev odolná olejům

Nekovová tužinka

Protiskluzová podešev 
(SRA, SRB, SRC)

Prodyšný svršek

Antistatická obuv (A)

Nekovová stélka proti 
propíchnutí

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA
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XENARC XENONOVÁ 
VÝBOJKA

od 610 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1001055875 D1S 934 Kč
1000478581 D2S 610 Kč
1000478583 D3S 1 250 Kč
1000478585 D4S 887 Kč

BATTERY START 400
Záložní zdroj 16 800 mAh pro malé, střední 
a velké automobily a dodávky. Funkce 
powerbanky se 2 x USB konektory. 12V 
zásuvka může současně nabíjet 2 zařízení.

Obj. číslo:
1003037086

2 807 Kč
BATTERY START 300
Záložní zdroj 13 000 mAh pro malé  
a střední automobily a dodávky s objemem 
motoru do 6 l benzinu a 3 l nafty. Funkce 
powerbanky s 2 x USB konektory pro 
nabíjení 2 zařízení. 4článková lithiová 
baterie poskytuje vyšší počáteční napětí.

Obj. číslo:
1003037208

2 006 Kč
BATTERY START 200
Záložní zdroj 6000 mAh pro malá a střední 
vozidla a dodávky s objemem benzinového 
motoru do 3L. S funkcí powerbanky, LED 
svítilnou a USB konektorem.

Obj. číslo:
1003045381

1 364 Kč

SPREJ NA MAZÁNÍ ŘEŤEZŮ
Speciální bezbarvé lepkavé mazivo  
k mazání všech řetězů silničních motocyklů 
včetně O-RING a X-RING článků.

Obj. číslo: 
1003403446

129 Kč

MOTUL 5100 10W40
4T syntetický olej pro všechny čtyřtaktní motocykly se společnou olejovou náplní pro motor, 
převodovku a spojku. Zajišťuje stabilitu a menší tření i při extrémních teplotách nebo při vysokém 
zatížení.

Splňuje specifikace:
API-SG/SH/SJ/SL/SM - JASO- MA2

Obj. číslo: 
1003303741 - 1 l - 174 Kč
1003352277 - 4 l - 584 Kč

od 174 Kč

MOTUL 7100 10W40
4T 100% syntetický olej na esterové bázi 
pro max ochranu a výkon motoru. 

Splňuje specifikace:
API-SL/SJ/SH/SG- JASO- MA2

Obj. číslo: 
1003333011  
- 1 l - 230 Kč
1003406763  
- 4 l - 859 Kč

od 230 Kč
DID NÝTOVAČKA KM-500
Nýtovačka určená pro nýtovaní  
a roznýtování sekundárních řetězů DID 
520/525/530.

Obj. číslo: 
1003241387

2 090 Kč
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VENKOVNÍ PLACHTA NA MOTO AQUATEX
•• Stříbrno/černá

od 355 Kč

Obj. číslo: Název: Velikost: DxŠxV: Cena:
1003370871 Venkovní plachta na moto S 203x83x135 cm 355 Kč
1003418319 Venkovní plachta na moto s kufrem S 203x83x135 cm 415 Kč
1003438732 Venkovní plachta na moto M 229x99x125 cm 430 Kč
1003272749 Venkovní plachta na moto s kufrem M 229x99x125 cm 480 Kč
1003281719 Venkovní plachta na moto L 246x104x127 cm 500 Kč
1003266919 Venkovní plachta na moto s kufrem L 246x104x127 cm 550 Kč
1003384041 Venkovní plachta na moto XL 277x103x141 cm 570 Kč
1003391541 Venkovní plachta na moto s kufrem XL 277x103x141 cm 620 Kč

TANKBAG M1R
Tankbag na nádrž s magnetickou 
základnou a popruhy. Kompaktní, děšti 
odolný, s čirou kapsou pro umístění 
navigace nebo telefonu.
•• Objem: 1 l
•• Rozměry: 10x17,5 cm

Obj. číslo: 
1003369670

599 Kč

TANKBAG AQUA M2
Voděodolný tankbag na nádrž je vyroben 
z PVC materiálu s lepenými švy, s vnější 
kapsou s průhledným oknem a na motocykl 
se přichycuje magnetickou základnou.
•• Objem: 2 l
•• Rozměry: 27x24x8 cm

Obj. číslo: 
1003411709

655 Kč

TOPCASE SH29
Uzamykatelný plastový horní kufr s možností dokoupení barevných krytů, opěradla a třetího 
brzdového světla jako příslušenství.
•• Objem: 29 l
•• Max. nosnost: 3 kg
•• Rozměr: 40x30x38 cm

Obj. číslo: 
1003413930

945 Kč

SMARTER SYNTHETIC 4T 10W40 
Plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších vysokovýkonných 4-taktních 
motorů. Vhodný pro motocykly s vysokým až středním obsahem motoru. Poskytuje maximální 
ochranu motoru, dostatečnou kluznost pro mechanické spoje ponořené v oleji a tím zabraňuje 
předčasnému opotřebení. Splňuje nejnáročnější požadavky kluznosti. 

Splňuje specifikace:
10W40 API SN, JASO T903:2011 MA2

Obj. číslo: 
1003475071

549 Kč 4 l
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prodejních poboček  
v České republice.

Benešov Žižkova 1077, 256 01 Benešov, tel.: 739 530 750
Brno Škrobárenská 484/8, 617 00 Brno, tel.: 739 530 845
Brno Letiště Brno-Tuřany 949/5, 627 00 Brno, tel.: 737 274 581
České Budějovice Hraniční 69, 370 06 České Budějovice, tel.: 739 600 986
Domažlice Masarykova 181, 344 01 Domažlice, tel.: 734 391 263 
Hodonín Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín, tel.: 734 391 262 
Hostivice (centrální sklad a prodej) Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice, tel.: 601 227 518 
Hradec Králové Rašínova třída 1669, 500 02 Hradec Králové, tel.: 725 567 218 
Chomutov Kukaňova 5375, 430 03 Chomutov, tel.: 739 684 268 
Jihlava Hruškové Dvory 138, 586 01 Jihlava, tel.: 725 530 348 
Karlovy Vary Jáchymovská 160/47, 360 10 Karlovy Vary, tel.: 724 508 655 
Kdyně Nádražní 776, 345 06 Kdyně, tel.: 602 107 763 
Kladno Hlavní 2, 273 51 Velké Přítočno, tel.: 739 530 830 
Klatovy Plzeňská 823, 339 01 Klatovy, tel.: 739 684 328 
Kroměříž Skopalíkova 2600/47, 767 01 Kroměříž, tel.: 731 440 888 
Liberec Švermova 344/68a, 460 10 Liberec - Františkov, tel.: 737 262 391 
Mladá Boleslav Pod Loretou 885, 293 06 Kosmonosy, tel.: 739 684 311 
Most Obchodní 23, 434 01 Most, tel.: 739 684 276 
Olomouc I. P. Pavlova 740/126, 779 00 Olomouc, tel.: 602 266 380
Olomouc Týnecká 714/6, 779 00 Olomouc, tel.: 739 530 710 
Opava Vojanova 2988/36, 746 01 Opava, tel.: 734 391 289 
Ostrava Na Rovince 911, 720 00 Ostrava - Hrabová, tel.: 602 522 844
Ostrava 1. máje 3236/103, 703 00 Ostrava - Vítkovice, tel.: 739 530 785 
Pardubice Ohrazenická 123, 533 52 Staré Hradiště, tel.: 734 391 280 
Plzeň Skladová 557/20, 326 00 Plzeň, tel.: 377 244 066 
Plzeň Podnikatelská 1237/30, 301 00 Plzeň - Skvrňany, tel.: 606 556 762 
Praha - Hostivař Pražská 16, 102 00 Praha 10, tel.: 739 530 800 
Praha - Říčany u Prahy Modletice 140, 251 01 Říčany u Prahy, tel.: 724 007 045 
Praha - Trója Čimická 442/33182 00, Praha 8, tel.: 739 684 344
Příbram Čs. Armády 2, 261 01 Příbram IV, tel.: 739 384 653 
Roztoky u Prahy Lidická 1348, 252 63 Roztoky u Prahy, tel.: 739 684 335
Šumperk Čsl. armády 1323/21, 787 01 Šumperk, tel.: 734 391 266 
Tachov Vítkov 103, 347 01 Tachov, tel.: 739 684 340 
Teplice Masarykova třída 1950, 415 01 Teplice, tel.: 739 684 352 
Uherské Hradiště - od 25. července 2022 na nové adrese: Obchodní 830, 686 04 Kunovice, tel.: 572 503 703 
Ústí nad Labem Drážďanská 830/72, 400 07 Ústí nad Labem, tel.: 602 768 175 
Valašské Meziříčí Legií 1549, 757 01 Valašské Meziřící, tel.: 739 684 274 
Zlín Prštné 526, 760 01 Zlín, tel.: 739 530 780
Znojmo Brněnská 3913/31, 669 02 Znojmo, tel.: 734 391 300

https://www.sag.cz/
https://www.youtube.com/channel/UCzXzEhs2bq0gZ1weAeuX6UA
https://www.linkedin.com/company/swissautomotivegroupcz
https://www.instagram.com/swissautomotivegroupcz/
https://www.facebook.com/swissautomotivegroupcz
https://shop.sag.cz/

